
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.10 
出来高 ▲ 4.5 

鉛 16.90 － 18.50
現   物 0.49 

前営業日比 145.50 － 145.60
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 250 4,320

亜鉛ＳＨＧ アルミ 250 3,985
現   物 亜鉛 ▲ 100 635

前営業日比 鉛 ▲ 20 515
先   物 ニッケル ▲ 2,850 120
出来高 錫 ▲ 3,940 78

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 8,482 ¥1,186,312

前日比 アルミ 1,325 ¥319,232

先   物 亜鉛 ▲ 1,007 ¥354,036

出来高 鉛 389 ¥275,661
アルミ合金 ニッケル ▲ 49,552 ¥2,843,053

現   物 錫 ▲ 69,225 ¥3,679,755

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

37,182
93

49,722

nikkankinzoku.co.jp
9,184 ▲424 

245 

¥1,230,040
ロンドン金

1,904.10 1,903.85
ＨＨ銀 2,259.8

上海（元）：8月限
68,340

▲608 
480 

▲7,574 

20.31前営業日の元レート

4,775 
100 

105,233

ロンドン・コバルト

2,430.0
0.0

▲ 140.0
19,685.0

2,401.0
0.0

11.0
2,107.0

1,652.0
0.0

4.0

8,126.5
▲ 115.5
8,182.0

▲ 115.0

0

▲ 34.30
3,301

43,477

備考欄
nikkin202308

¥179,981

(8月11日現在)

▲ 4,410

1,227.70
1,238.60
1,246.70

-
1,244.90

1,906.9

-

4 ▲ 1,641

-
▲ 14.2
17,704

178,396
0

279,192,299
▲ 394,263

887.7
892.21,916.5

2,265.6

-
2,275.9

¥3,312 ¥129,873

-
2,297.3

▲ 4.9
75,925

¥1,183,054
▲ 16,333

1,935.2
▲ 8.1

166,760
22,003,786

▲ 43,699
¥278,907

370.55

▲ 251

▲ 6.30
118,361
43,131
▲ 137

銅ＨＧ

0.0
33,420.0

0.0

19,870.020,000.0 19,780.0 上海在庫(トン)

885.9366.15

-

16,158 
3,593

プラチナ
2,259.5

¥2,932,000
2,494 

¥4,834,135

¥4,899,372

63,069

366.75
368.55
369.50

1,902.5

42,016

32,975.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,076 

▲ 50.0 ▲ 376.0 763 52,915

16,376 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,401.5
0.0

▲25 
14,725 
▲950 

0 
0 

168 
0 

620

¥351,987
1,177 

2,430.0
0.0

▲ 366.0
19,581.0 ¥2,885,821

▲10,810 
-

106,900
490,800

1,920
2,430.0 ¥356,238

1,191 0

56,100

0

-

121,411

-

2,142.5
215,852

809 

¥373,501
¥414,222

¥3,326,372

6,000
90,150

211,980
上海：円換算

¥1,387,985

18,390

-

8,199.5
161,322

-

¥1,191,345
▲12,894 

¥1,199,481
▲ 12,794 

25,186.0
9,180

-

▲42,737 
¥3,644,476
▲ 88,635 

¥307,713 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,606,360
¥1,232,340

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月16日・現地：8月15日

前営業日比
▲12,857 
▲ 16,296 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,234,170

前営業日比

0.0

2,635 

¥339,379
▲ 3,249 

¥308,8862,121.5
47,464

-

2,314.5

2,090.0
▲ 10.5
2,142.5
▲ 11.5

783 

¥313,724
99 

¥234,267

¥242,183

-

1,652.0

1,598.5
0.0

2,099.0

▲ 254.0
25,205.0
▲ 185.0

2,116.5

20,395

¥322,523

ＬＭＥ在庫(トン)8/14 前営業日比

¥4,305,314

15,880
163,780

2,085.5
▲ 10.5

1,598.0
0.0

2,140.0
▲ 6.5

1,652.0

2,313.0
▲ 44.0
2,315.0
▲ 30.0

146.60
26.5

2,122.5

¥305,734
▲513 

　 前場売   後場買 終値

▲ 31.0

8,150.5
▲ 74.5
8,204.5
▲ 67.5

24,855.0

21.5

2,323.5
▲ 37.5
2,319.0

1,617 

¥339,086
▲5,295 

24,600.0
▲ 375.0
24,860.0
▲ 690.0


	上海相場込(送信用)

